
UCHWAŁA NR XXVII/161/2020 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie : zmiany  uchwały budżetowej  na  2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz na podstawie art. 211 ust. 1, art. 212 ust 1 pkt.1,  2,  art. 233, art.235, art.236  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2019 r. poz. 869, poz. 1649, poz. 2245, 
2020 r.  poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) RADA GMINY ZWIERZYN uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 0,00 zł (słownie: zero zł  00/100) 
zgodnie z załącznikiem  nr 1 do uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 0,00 zł (słownie: zero zł  00/100), 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 0,00 (słownie: zero zł  00/100). 

§ 2. 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 230,96 zł (słownie: dwieście 
trzydzieści zł 96/100) zgodnie z załącznikiem  nr 1 do uchwały, z tym: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o 230,96 zł (słownie: dwieście trzydzieści zł  96/100), 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 0,00 (słownie: zero zł 00/100). 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości  24 437 
865,42 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 21 989 503,63 zł 

2) dochody majątkowe – 2 448 361,79 zł 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości 26 245 717,42 zł,  
w tym: 

1) wydatki bieżące – 21 697 454,24 zł 

1) wydatki majątkowe – 4 548 263,18 zł 

§ 4. 1. Zmniejsza się przychody budżetu z tytułu sprzedaży papierów wartościowych o kwotę 230,96 zł.  

2. Załącznik nr 3 do uchwały nr XV/100/2019 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 18.12.2019r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Zwierzyn na 2020 rok dotyczący zestawienia przychodów i rozchodów budżetu 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Deficyt po zmianach wynosi 1 807 852,00 zł i zostanie sfinansowany przychodami ze sprzedaży 
papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę. 

4. W uchwale nr XV/100/2019 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 18.12.2019r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Zwierzyn na 2020 rok § 9 otrzymuje brzmienie:"§ 9. Określa się limity zobowiązań z tytułu 
emitowanych papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 500.000 zł, 

2) pokrycie planowanego deficytu do kwoty 1.807.852,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 
940.148 zł". 

§ 5. Zestawienie planowych kwot udzielanych dotacji z budżetu gminy jednostkom należącym do sektora 
finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 6. Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego po dokonanych zmianach zawiera 
załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Zwierzyn. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55347A4B-F209-4CAE-9C02-0922AB736098. podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55347A4B-F209-4CAE-9C02-0922AB736098. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/161/2020 
Rady Gminy Zwierzyn 
z dnia 25 listopada 2020 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 673 575,54 -230,96 2 673 344,58 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 923 853,65 -230,96 1 923 622,69 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 170 692,00 -230,96 1 170 461,04 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 177 385,14 5 000,00 182 385,14 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 123 977,10 5 000,00 128 977,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 985,14 5 000,00 51 985,14 

801   Oświata i wychowanie 6 856 367,05 -13 560,00 6 842 807,05 
 80101  Szkoły podstawowe 4 721 287,00 -1 360,00 4 719 927,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 127 240,00 -1 360,00 3 125 880,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 262 035,00 -12 200,00 249 835,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 129 000,00 -12 200,00 116 800,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 347 821,00 1 360,00 349 181,00 
 85401  Świetlice szkolne 215 269,00 1 360,00 216 629,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 120,00 1 160,00 151 280,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 147,00 90,00 24 237,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 280,00 110,00 3 390,00 

855   Rodzina 7 964 183,08 12 200,00 7 976 383,08 
 85508  Rodziny zastępcze 135 800,00 12 200,00 148 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 135 800,00 12 200,00 148 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 422 211,94 -2 260,99 419 950,95 
 90095  Pozostała działalność 111 867,67 -2 260,99 109 606,68 
  4300 Zakup usług pozostałych 58 864,27 -2 260,99 56 603,28 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 664 505,91 -2 739,01 1 661 766,90 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 32 930,11 0,00 32 930,11 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

13 000,00 3 800,00 16 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 920,55 -3 800,00 6 120,55 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 361 575,80 -2 739,01 1 358 836,79 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 926,98 -3 339,01 57 587,97 
  4260 Zakup energii 19 492,38 600,00 20 092,38 

  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55347A4B-F209-4CAE-9C02-0922AB736098. podpisany Strona 1



 
Razem: 26 245 948,38 -230,96 26 245 717,42 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55347A4B-F209-4CAE-9C02-0922AB736098. podpisany Strona 2



Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 2 778 000,00

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów  
wartościowych 931 2 748 000,00

2 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów  
udzielonych ze środków publicznych 951 30 000,00

Rozchody ogółem: 970 148,00

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 30 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i  
kredytów 992 940 148,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/161/2020

Rady Gminy Zwierzyn

z dnia 25 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55347A4B-F209-4CAE-9C02-0922AB736098. podpisany Strona 1



podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

600 0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   

60014 0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   

6300 10 000,00   
750 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

75095 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00
2710 15 500,00 0,00

801 0,00 0,00 0,00 839 900,00 0,00 0,00
80104 0,00 0,00 0,00 822 820,00 0,00 0,00

2540 822 820,00
80149 17 080,00

2540 17 080,00
921 530 000,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00

92105 0,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00
2310 16 800,00 0,00

92109 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2480 260 000,00 0,00

92116 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2480 270 000,00 0,00

926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00
92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00

2360 55 000,00

530 000,00 0,00 42 300,00 839 900,00 0,00 55 000,00

Plan kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Zwierzyn w 2020 roku

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publiczncyh

Razem

Dział Rozdział paragraf

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem

Razem

572 300,00 894 900,00

1 467 200,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/161/2020

Rady Gminy Zwierzyn

z dnia 25 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55347A4B-F209-4CAE-9C02-0922AB736098. podpisany Strona 1



723,55 921 92105 4300
8 500,00 921 92109 4210

1 000,00 921 92109 4210
2 087,56 4260
1 840,00 4300

320,00 4520

14 471,11
500,00 600 60016 4210

1 000,00 4300
101,10 921 92105 4210
372,17 4220
156,73 4190

10 072,47 921 92109 6050
400,00 921 92109 4260

12 602,47
2 540,00 921 92109 4260
1 140,00 4300

320,00 4520
26 159,02 921 92109 4210
30 159,02
10 100,00 900 90095 4210
2 260,99 4300
1 300,00 921 92105 4220

3 500,00 921 92109 4210
4 540,00 4260
1 140,00 4300

320,00 4520
2 600,00 754 75412 4210

400,00 4300
26 160,99

9 000,00 754 75412 4210
9 770,00 926 92601 4270

272,84 921 92105 4210
730,00 4220

1 170,00 4300

8 000,00 710 71035 4210
2 000,00 4300
8 513,96 921 92109 4210
2 142,08 4260
1 537,92 4300

Górki Noteckie

Górecko

Gościmiec3

5

4

1

2

Błotno

Brzezinka

 BUDŻETU Fundusz Sołecki  2020 r.

Lp. Sołectwo Plan Dział Rozdział par. 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/161/2020

Rady Gminy Zwierzyn

z dnia 25 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55347A4B-F209-4CAE-9C02-0922AB736098. podpisany Strona 1



320,00 4520
43 456,80

500,00 900 90004 4210
150,00 921 92105 4210
727,00 4300
800,00 921 92109 4210

2 300,00 4260
2 300,00 4300

10 779,55 900 90015 6050
17 556,55

7 000,00 900 90095 6050
62,66 921 92105 4220

700,00 4300
4 779,17 900 90095 4210

220,83 4300
2 490,68 600 60016 4300
15 253,34

124,18 921 92105 4210
875,82 4220

1 000,00 600 60016 4300
2 438,28 900 90095 4210

641,45 4300
1 000,00 900 90095 4260
4 830,00 900 90095 4210

150,00 4300
9 885,95 900 90095 4210
1 000,00 4300
21 945,68

1 163,80 921 92105 4220

1 449,00 900 90004 4210
799,00 921 92109 4210

3 509,76 4260
600,00 4520
642,24 4300

21 268,80 900 90015 6050

8 120,00 900 90095 4210

2 500,00 926 92601 4210

3 100,00 926 92604 4300

43 152,60
6 000,00 921 92109 4210

23 837,92 900 90015 6050
2 000,00 900 90004 4210
1 750,00 921 92109 4210

763,98 4260
700,00 921 92105 4190
400,00 4170
200,00 4210

9

10 Zwierzyn-
Sierosławice

Zwierzyn

8 Sarbiewo

7 Rzekcin - Zagaje 

6 Przysieka -
Górczyna

Górki Noteckie5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55347A4B-F209-4CAE-9C02-0922AB736098. podpisany Strona 2



2 011,57 4220

1 100,00 4300
38 763,47
2 500,00 900 90095 4210
2 000,00 4300

200,00 921 92105 4220
688,69 4300

2 000,00 900 90004 4210

1 500,00 900 90095 4300

6 385,14 754 75412 4210

2 350,00 900 90095 4210

150,00 4300
17 773,83
281 295,86Razem Fundusz Sołecki 

11 Żółwin

10 Zwierzyn-
Sierosławice

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55347A4B-F209-4CAE-9C02-0922AB736098. podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXVII/161/2020 
Data dokumentu 2020-11-25 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie : zmiany  uchwały budżetowej  na  2020 rok 
Identyfikator dokumentu 55347A4B-F209-4CAE-9C02-0922AB736098 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-902662433 
Numer seryjny 4175C1FC867C06A00A5E0CECAC3CCCCA 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.11.2020 12:26:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55347A4B-F209-4CAE-9C02-0922AB736098. podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 3


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2020-11-24T23:00:00+0000
	66-542 Zwierzyn Lubuskie Polska
	Mariusz Krzyżanowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




